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
10x27 – Goiabal. F: 
99140-6828

Pinda: vendo terreno 
10x50 – Aceito carro 
e moto como parte 
de pagamento. Goia-
bal. F: 98806-3961

Pinda: vendo casa 
c/1 dorm., garagem, 
estrutura para sobra-
do. B° ViLa Rica. F: 
99664-4728

Pinda: Vendo casa 
c/2dorms., 2 banhs., 
garagem p/3 carros. 
F: 99623-7707

Pinda: vendo terreno 
1.000m2. Borba. F: 
3426-1098

Pinda: vendo casa 
c/2dorms., garagem. 
Tr iangulo. F: (11) 
94921-5523

Pinda: vendo cháca-
ra  c/7.000m2. Aceito 
carro, moto camione-
te como parte de pa-
gamento. Lago Azul. 
F: 99623-7707

Pinda: vendo apar-
tamento em Campos 
do Jordão/Vila Matil-
de. F: 9125-5537

Pinda: vendo ou tro-
co casa B° dos An-
dradas, reformada, 
com casa de maior 
valor. F: 99104-4884
 
Pinda: vendo terreno 
273m2 – B° Alto do 
Cardoso. F: 99174-
6850

Pinda: vendo 2 ca-
sas mesmo terreno, 
Moreira César. F: 
99760-8727

Pinda: alugo quarto 
com agua e luz in-
cluso. F: 99653-5473

Pinda: vendo casa B° 
do Bosque. F: 99121-
3712

Pinda: alugo kitnet. 
F: 99138-7192

Pinda: alugo casa. F: 
99204-5626

Pinda: troco casa por 
chácara na roça. F: 
99121-3712

Pinda: vendo ou alu-
go apartamento. F: 
99702-6375

Pinda: alugo ponto 
comercial .F: 98272-

8101

Ubatuba: alugo casa 
Praia Pereque Açu. 
F: 99173-5058

Pinda: vendo chá-
cara , prox. ao B° 
Piracuama com casa 
e edícula. F: 99646-
6374

S.José: vendo casa 
c /3dorms., 1 ste, 
garagem 2 carros, 
ótima localização. 
94m2 AC. F: 99230-
0570

S.José: vendo so-
brado c /5dorms., 
área gourmet, Res. 
Florada da Serra. F: 
99155-6919

S.José: vendo chá-
cara c/2150m2, 2 
dorms., 1 ste, área 
gourmet coberta. F: 
3307-3432

S.José: vendo gal-
pão c/130m2  com 
estrutura e telhado 
novos. Jardim Nova 
Detroit. F: 99611-
3126

S.José: vendo casa 
c/3dorms., 3 banhs., 
Cond. Bosque dos 
Eucaliptos. F: 98148-
1016

S.José: vendo casa 
comercial c/3dorms., 
Jdim São Dimas. F: 
3904-3939

S.José: vendo casa 
c/4dorms., 3 banhs., 
2 vagas garagem. 
Jdim Mariana II. F: 
3929-6050
S.José: vendo casa 
c/2dorms., coz.pla-
nejada. F: 98139-
1648
S.José: vendo casa 
c/2 dorms., Cond. 
Jdim Colonial.  F: 
98148-1016

Roseira: Vendo ter-
reno em Roseira ve-
lha, no bairro Nossa 
Senhora da Piedade, 
7x20. Imperdível! Va-
lor: R$ 70.000,00. 
Telefone: (12) 3646-
2288

Guaratinguetá: Ven-
do apartamento pró-
ximo à Aeronáutica, 
2 quartos sendo 1 
suíte, varanda Gour-
met, área de laser. 
Valor: R$ 350mil Te-
lefone: 99156-9136

Piquete: Vendo sítio 
em Piquete, com 32 
alqueires, f loresta 
nativa, água cr is-
talina, com várias 
nascentes (cacho-
eira dentro). Casa 
para residência com 
2 quartos. Lago de 
1.000m² com siste-
ma de drenagem. 
Lago ornamental. 
Documentação Ok. 
Vasto pomar de fru-
tas. Valor: R$
480.000,00 Telefone: 
(12) 99764-7239

Potim: Vendo ampla 
chácara, com 3 suí-
tes, sala, cozinha, 
banheiro, garagem, 
churrasqueira, pisci-
na e lago. Valor: R$ 
700.000,00. Telefo-
ne: (12) 3646-2288

Ubatuba: Terreno 
plano, pronto para 
construção junto à 
mata Atlântica, em 
condomínio. Clube 
c om quadras  de 
espor te, salão de 
festas, salão de jo-
gos, salão de ginás-
tica ao ar livre, trilha 
para caminhada, 
riacho e lago. Valor: 
230.000,00. Telefo-
ne: (12) 98101-9001 

Roseira: Vendo casa 
no centro. Andar su-
perior com 1 suíte, 2 
dormitórios, banhei-
ro, sala de tv, todos 
os quartos com ar 
condicionado! Tér-
reo, cozinha, sala 
de estar, escritório, 
banheiro, lavande-
ria, toda varanda-
da, churrasqueira, 
p isc ina, garagem 
para 6 carros, e in-
dependência para 
empregada. Valor: 
750.000,00. Telefo-
ne: (12) 3646-2288

Pindamonhangaba: 
Casa a venda no 
Loteamento Resi-
dencial Carangola! 

Imóvel com 244m² 
de área construída, 
contendo 4 dormitó-
rios (sendo 2 suítes, 
sala de estar, sala 
de TV, sala íntima, 

3 banheiros, escri-
tório, Cozinha, des-
pensa, 2 áreas de 
serviço, jardim, quin-
tal, garagem para 
6 carros. Valor: R$ 

400.000,00. Telefo-
ne: (12) 98258-1939

Lavrinhas: Vendo 
lotes à 260km de 

São Paulo, à partir de 
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